
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEQUIXQUIAC 0119

 10,045,251.00  0.00  10,045,251.00  10,242,590.33  197,339.33 10,242,590.33Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,329,500.00  0.00  1,329,500.00  0.00 -1,329,500.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 2,148,250.00  0.00  2,148,250.00  3,367,014.87  1,218,764.87 3,374,604.87Derechos

 523,101.00  0.00  523,101.00  12,743.82 -510,357.18 12,743.82Productos

 35,900.00  0.00  35,900.00  257,668.80  221,768.80 257,668.80Aprovechamientos

 989,000.00  0.00  989,000.00  493,176.72 -495,823.28 493,176.72Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 160,764,135.19  0.00  160,764,135.19  120,991,032.78 -39,773,102.41 120,991,032.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 175,835,137.19  175,835,137.19  135,371,817.32  135,364,227.32TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,637,873.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEQUIXQUIAC 0119

 174,846,137.19  174,846,137.19  134,878,640.60  134,871,050.60 0.00 -39,975,086.59Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 10,045,251.00  0.00  10,045,251.00  10,242,590.33  197,339.33 10,242,590.33Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,329,500.00  0.00  1,329,500.00  0.00 -1,329,500.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 2,148,250.00  0.00  2,148,250.00  3,367,014.87  1,218,764.87 3,374,604.87Derechos

 523,101.00  0.00  523,101.00  12,743.82 -510,357.18 12,743.82Productos

 35,900.00  0.00  35,900.00  257,668.80  221,768.80 257,668.80Aprovechamientos

 160,764,135.19  0.00  160,764,135.19  120,991,032.78 -39,773,102.41 120,991,032.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 989,000.00  989,000.00  493,176.72  493,176.72 0.00 -495,823.28Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 989,000.00  0.00  989,000.00  493,176.72 -495,823.28 493,176.72Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 175,835,137.19  175,835,137.19  135,371,817.32  135,364,227.32TOTAL  0.00

 1,637,873.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    C. LUIS RAÚL MENESES GARCÍA                                                                                                                                          L.C. CRISTEL OROZCO ROJAS                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERA                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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